[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. ФИРОВО
От  14.02.2014 г.                                                                                                         No 21
п.Фирово
О внесении изменений в Постановление Администрации Фировского
 района от 29.12.2012г. №154  «Об утверждении реестра
 межмуниципальных автобусных маршрутов Фировского района»

В связи с внесением изменений в акты замеров протяженности маршрутов паспортов автобусных маршрутов, Администрация Фировского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести изменения в Постановление Администрации Фировского района от 29.12.2012г. №154 «Об утверждении реестра межмуниципальных автобусных маршрутов Фировского района»,изложив реестр межмуниципальных автобусных маршрутов Фировского района в новой редакции (прилагается)

         2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Фировского района.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации Фировского района Павлову С.В.
    Глава Администрации

    Фировского  района                                      Ю.В.Воробьев
Утверждено Постановлением

Администрации Фировского района

№_21_от «_14_»_февраля 2014 г._

Реестр межмуниципальных автобусных маршрутов Фировского района

	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование маршрута (населенные пункты)
	Протяженность маршрута (км)
	Коли

чество транспортн

ых сред

ств
	Категория транспортного средства (вместимость) и комплектация
	Время в пути,мин.(в т.ч. между транзитными пунктами)

	1
	Фирово-Великий Октябрь
	Фирово,ул.п.Северный,Лесничество,Великий Октябрь
	11,3
	1
	ПАЗ-3205,Д,М2 (25 чел.)
	15

	2
	Фирово-Ходуново
	Фирово,Кузнечково,С.Козьяново,Королево,Гачки,Ходуново
	20,9
	1
	ПАЗ-3205,Д,М2 (25 чел.)
	41

	3
	Фирово-Жабны
	Фирово,Кузнечково,С.Козьяново,Королево,Гачки,Ходуново,Жабны
	28,6
	1
	ПАЗ-3205,Д,М2 (25 чел.)
	62

	4
	Фирово-Погорелое
	Фирово,ул.п.Северный,Лесничество,Великий Октябрь,Большое Эскино,Альпаково,Глумилово,Лядины,Пухтина Гора,Заречное,поворот на Дубровку,Дубровка,Теляково,Дерева,Погорелое
	38,9
	1
	ПАЗ-3205,Д,М2 (25 чел.)
	83

	5
	Фирово-Старое
	Фирово,ул.п.Северный,Лесничество,Великий Октябрь,Большое Эскино,Покровское,ЖуковоОбогорье 1,Обогорье 2,Семеновщина,Старое
	29,1
	1
	ПАЗ-3205,Д,М2 (25 чел.)
	59

	6
	Фирово-Хриплы
	Фирово,Кузнечково,С.Козьяново,Королево,Гачки,Ходуново,Галутино,Дупле,42 км.,Хриплы
	36,8
	1
	ПАЗ-3205,Д,М2 (25 чел.)
	74

	7
	Фирово-Софиевка
	Фирово,Горшково,ГубаревоЛесной,Скоково,Баталинский интернат,Рождество,

Поддубье,Городок,

Заморино,

Нескучай,Кладбище,

Софиевка
	47,2
	1
	ПАЗ-3205,Д,М2 (25 чел.)
	105

	8
	Фирово-Труд
	Фирово,Горшково,ГубаревоЛесной,Скоково,Козаково,Рождество,

Баталино,Ермолино,Труд
	31,7
	1
	ПАЗ-3205,Д,М2 (25 чел.)
	72

	9
	Фирово-Трестино
	Фирово,ул.п.Северный,Лесничество,Великий Октябрь,Большое Эскино,Альпаково,Глумилово,Лядины,Пухтина Гора,Заречное,поворот на Дубровку,Дубровка,Иванов Двор,Стан,Федоров Двор,Трестино
	40,5
	1
	ПАЗ-3205,Д,М2 (25 чел.)
	82

	10
	Фирово-Рождество
	Фирово,Горшково,ГубаревоЛесной,Скоково,Козаково,Рождество
	17,1
	1
	ПАЗ-3205,Д,М2 (25 чел.)
	27

	11
	Фирово-Сосновка
	Фирово,ул.п.Северный,Лесничество,Великий Октябрь,Большое Эскино,Покровское,Сосновка
	19,1
	1
	ПАЗ-3205,Д,М2 (25 чел.)
	27

	12
	Фирово-Жуково
	Фирово,ул.п.Северный,Лесничество,Великий Октябрь,Большое Эскино,Покровское,Жуково
	16,6
	1
	ПАЗ-3205,Д,М2 (25 чел.)
	30